
 
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 
CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

1 

 

 

Miglianico, 20/02/2021 

 

 

Ai Docenti di Sostegno  

della Scuola della Primaria dell’Istituto 

                                                                                       

Alle Responsabili di Plesso  

della Scuola Primaria dell’Istituto 
                                                                                       
All’Albo  
 
Sito Web 

 
 

Oggetto: parziale rettifica assegnazione docenti di sostegno agli alunni diversabili per l’anno 

scolastico 2020/2021- Scuola Primaria. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 5.2.1992 n° 104; 

VISTO il D. L.vo 16.4.1994, n. 297 (in particolare gli artt. 5, comma 5, 7, 10 e 164) e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il DPR 8.3.99 n° 275; 

VISTA la Legge 28.3.2003, n. 53; 

VISTO il D. L.vo 19.2.2004, n. 59; 

VISTO il CCNL/Scuola  2007 e ss.ii.e mm.; 

VISTO il Contratto Integrativo d' Istituto; 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d'Istituto per l'assegnazione ai plessi e alle attività; 

VISTI gli organici di diritto e di fatto della Scuola della Scuola Primaria; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa e l’Atto di indirizzo del Dirigente Scolastico; 

RILEVATO che occorre procedere alla ripartizione delle ore di sostegno tra le sezioni e classi con 

alunni diversamente abili; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, compatibilmente con l'esigenza della piena 

utilizzazione delle competenze e professionalità individuali, la continuità didattica; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 
 
 
 
 

http://www.icmiglianico.edu.it/




 
Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 

Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238 email: 
CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

2 

 

 
 

ACCERTATE le situazioni delle classi e sezioni; 

S ENTITA la Funzione strumentale per l’inclusione Prof.ssa De Laurentiis Michela; 

VISTO il decreto di assegnazione  prot.n. 5251 del 25/09/2020; 

VISTO la rettifica parziale del decreto di assegnazione  prot.n. 6202 del 17/10/2020; 

 

 

DISPONE 

 

A parziale rettifica del decreto prot. N.6202, l’assegnazione dei docenti e la ripartizione delle ore di 

sostegno tra le sezioni e le classi che accolgono gli alunni diversamente abili come indicato nella 

tabella allegata che costituisce parte integrante del presente documento.  

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Emilia Galante 
 

Documento firmato digitalmente 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.icmiglianico.edu.it/

		2021-02-20T09:42:50+0100
	EMILIA GALANTE




